

SUPERLAR LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA

CNPJ: 31.952.567/0006-04 IE: 75933266
 ESTRADA DO MENDANHA, 555, CAMPO GRANDE, RIO DE JANEIRO,
 RIO DE JANEIRO
 CEP: 23087-284 FONE: (21)3198-4500
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
 Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE UN	VL UNIT	VL TOTAL
7909107444850	SACOLA DE PAPEL LAMINADA P AZ BRILHO	10,000 UN	3,99	39,90
7909107444850	SACOLA DE PAPEL LAMINADA P AZ BRILHO	10,000 UN	3,99	39,90
Qtde. total de itens				2
Valor total R\$				79,80
Valor a Pagar R\$				79,80
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$
CARTAO TEF				79,80

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
 3325 0331 9525 6700 0604 6520 1000 5201 3618 9832 1528
 CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
 NFC-e no 520136 Serie 201 08/03/2025 17:48:52
 Protocolo de Autorizacao 233250565902463
 Data de Autorizacao 08/03/2025 17:48:44



Operador: 9902.SUELLEN
 PROCON: Av. Rio Branco, 25 - Centro - RJ. Tel: 151 ALERJ
 - Rua da Alfandega, 8 - Tel. 0800 2627060
 Tributos Totais Incidentes (lei Federal 12.741/2012) -
 Total R\$ 15,96 - Federal : 0,00% R\$ 0,00 - Estadual :
 100,00% R\$ 15,96 - Municipal 0,00% R\$ 0,00 (Fonte IBPT)

SUPERLAR WEST SHOPPING
 MASTERCARD CIELO
 MASTERCARD 550209 0803
 1a VIA-CLIENTE AUT=410946
 DOC=085179 08/03/25 17:48 OHL-C VENDA A CREDITO
 VALOR: 79,80
 SiTef from Fiserv

CAIXA: 201 08/03/2025 17:49:44
 CISSFront 12.0-1-306 EP TH-T88 CDKNFC-e 4.4.3.3



PARK SHOPPING COMERCIO DE BOLOS LTDA

CNPJ: 43769631000182 IE: 12242166

ESTR DO MONTEIRO, 1200

LJ 102 Q. CAMPO GRANDE

RIO DE JANEIRO, RJ

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Cód.	Descrição		
Qtd	Und	Vl Unit	Vl Total
8			
1,000	UND	38,00	38,00
64			
1,000	UND	25,00	25,00
Qtd. Total de Itens 2			
Valor Total dos Itens R\$			63,00
Valor Descontos R\$			0,00
Valor Total a Pagar R\$			63,00
CARTAO DE CREDITO			63,00

Informação dos Tributos Totais 17,64
Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

CX: CAIXA 1 OP: LUCIANO VND:77470

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www4.fazenda.rj.gov.br/consultaDfe/paginas/consultaChaveAcesso.faces>

3325 0343 7696 3100 0182 6500 5000 0785 8495 8563 3756

CONSUMIDOR: Consumidor não identificado

NFC-e nº78584 Série:5 09/03/2025 15:46:11 - Via Consumidor

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização



Trib. Aprox.: 6,93 Fed, 10,71 Est, FONTE: IBPT



SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
Av Cesario De Melo, 3470
Campo Grande - Rio de Janeiro - RJ
CNPJ 06.057.223/0419-51 IE 000.011.696.996
Telefone: (21) 3198-1450 DATA: 09/03/2025 - 14:31
LOJA=0202 PDV=013 Seq=221731

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	COD	DESC	QTDE	UN	VL. UNIT	VL. TOTAL RS
001	7896353301184	REQ CATUP 200G TRAD				
	1,000	Un x		8,19		8,19
002	7896581353399	PAO Q PIF PAF 400G T				
	1,000	Un x		8,70		8,70
003	7899739508214	SAC 58X70 BIO VERDE				
	3,000	Un x		0,25		0,75
004	7898341430098	DEL VALLE 1L UVA				
	1,000	Un x		8,19		8,19
005	7898341430111	DEL VALLE M 1LT LAR				
	1,000	Un x		8,19		8,19
006	789490027013	COCA ORIGINAL 2L				
	1,000	Un x		9,19		9,19
007	7896581353399	PAO Q PIF PAF 400G T				
	1,000	Un x		8,70		8,70
008	7891962063874	BISN BAUDUCCO 260G				
	1,000	PC x		7,48		7,48
009	7891962063874	BISN BAUDUCCO 260G				
	1,000	PC x		7,48		7,48
010	7891962064048	PAO F BAUD TRAD 390G				
	1,000	Un x		6,54		6,54
011	7891962064048	PAO F BAUD TRAD 390G				
	1,000	Un x		6,54		6,54
012	2493	PRES SEARA S/C FT				
	0,336	Kg x		31,00		10,41
013	3014	QJ PRATO LA PAULI FT				
	0,316	Kg x		47,00		14,85
014	7894900701753	COCA COLA S/AC 1,5LT				
	1,000	Gf x		6,99		6,99
015	7896292340503	MILHO PRED LA 170G				
	1,000	Un x		3,29		3,29
016	7891167011748	ATUN R O GCOSTA 130G				
	3,000	La x		8,69		26,07
Desconto no item 16 - 2,10						

QTD. TOTAL DE ITENS	20
VALOR TOTAL R\$	141,56
DESCONTO R\$	2,10
VALOR A PAGAR R\$	139,46
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO
Cart Credito	139,46

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

3325 0306 0572 2304 1951 6501 3000 2318 1311 3221 7317



CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n. 231813 Serie 13 09/03/2025 14:31:06
Protocolo de Autorizacao:233250571918220
Data de Autorizacao:09/03/2025 14:31:06

Cod SLLE

PROCON-RJ - Rua da Ajuda, 5 - Centro - Rio de Janeiro-RJ TEL: (21) 151 /ALERJ: R 1 de Marco s/n
Rio de Janeiro-RJ TEL: (21) 2588-1418

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$1



CNPJ 17.611.014/0222-02 IE 11694390
ASSB COMERCIO VAREJISTA DE DOCES LTDA
do Monteiro, 1200 LOJA 206 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE UN	VL. UNIT	VL. TOTAL
7896986282089 #BB	BRIGADEIRO	1 UN X	42,99	42,99
2L				

Qtde. total de itens	1
Valor a Pagar R\$	42,99

FORMA DE PAGAMENTO	Valor Pago
Cartão de Débito	42,99

Consulte pela Chave de Acesso em:
<http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta>
3325 0317 6110 1402 2200 6501 0000 2041 1710 9165 3255



CONSUMIDOR CPF: 148.273.907-03
Larissa Ribeiro

NFC-e nº 204117 Série 10 09/03/2025
16:53:55 Via Consumidor

Protocolo de aut.: 233250672741221
Data de aut.: 09/03/2025 16:53:54

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$15,00

OBSERVAÇÕES DO CONTRIBUINTE MD5:

D5615747FE6F349EDF9FEC8BF4245127

Trib aprox: R\$ 6,40 Federal e 8,60 Estadual

Fonte: IBPT 96A549, SS PDV

#amoigualchocolate
@megacacaushow

Numero PDV: 3



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 50300407 - AC SEROPEDICA
SEROPEDICA - RJ
CNPJ.....: 34028316077750 Ins Est.: 81613524
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento...: 10/03/2025 Hora.....: 16:38:03
Caixa.....: 116819147 Matrícula...: 89521099
Lancamento.: 033 Atendimento: 00020
Modalidade.: A Vista ID Tiquete.: 2818677680

DESCRIÇÃO	QTD.	PREÇO(R\$)
SEDEX A VISTA	1	27,00+
Valor do Porte(R\$)...	27,00	
Cep Destino: 20070-000 (RJ)		
Peso real (KG).....:	0,023	
Peso Tarifado:.....:	0,023	
OBJETO=====>	OY021842721BR	
PE - 2 ED - S ES - S		

CNPJ/CPF Remet : 14275816730
Endereco Remet.: , -

Postagem ocorrida apos o horario limite de postagem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao prazo padrao de entrega

TOTAL DO ATENDIMENTO(R\$) 27,00

Valor Declarado não solicitado(R\$)
No caso de objeto com valor,
utilize o serviço adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias úteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/Não.
ES - Entrega sábado - Sim/Não.
RE - Restrição de entrega - Sim/Não.

* Para fins de contagem do prazo de entrega,
sábados, domingos e feriados não são
considerados dias úteis.
Postagens ocorridas aos sábados, domingos
e feriados, considerar o próximo dia útil
como o 'Dia da Postagem'.

VALOR EM CARTAO DE CREDITO(R\$): 27,00
VALOR RECEBIDO(R\$)=> 27,00

Postagem ocorrida apos o horario limite de postagem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao prazo padrao de entrega

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

- Acompanhamento dos objetos pelo site
www.correios.com.br ou pelo App Correios.
- Baixe o APP Correios e agilize o seu
atendimento.
- Você poderá receber uma pesquisa do e-mail:
correios@express.seal.medallia.com para
avaliar este atendimento.

VIA-CLIENTE SARA 9.4.00

OY 021 842 721 BR



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA

CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157

IN: 1000415

RUA JOANA RESENDE 2

FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
Código	Item ANP	Cest		
341612164	LAVAGEM GERAL CARRO GRANDE	1,000	39,990	39,990

0
Qtd Total de Itens. 1,000
Valor Total R\$: 39,990
Valor a Pagar R\$: 39,990
Forma de Pagamento Valor Pago
Cartão de Crédito 39,990

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 9,660
Val. Aprox. Tributos R\$: 1,67 Federal 7,99 Estadual 0,00 Municipa
l. Fonte: 18PT RUA DA AJUDAS(21)151ALERJIMARCON(21)25881418 'Vende
dor: 568 - JEFFERSON DOS SANTOS MOREIRA Itens: [1] Operador: OTAVIO
odometro : 0,00 - Para alguns dos produtos e/ou serviços contantes
neste documento não há cobrança do adicional de aliquotas (FECP)

EMISSION NORMAL

Número: 1198088 Série: 2 Emissão: 10/03/2025 16:52:20

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

33250302621160000183650020011980881021540530

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233250580375445 10/03/2025 16:52:29

Documento emitido por Linx TAC/www.linx.com.br/ensys
Seqturno: 11950 Turno: 2



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA
CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157
IN: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
2	Código Item ANP Cest GASOLINA V PDVER 0600200	40,600	6,490	263,490
Qtde Total de Itens:				1,000
Valor Total R\$:				263,490
Valor a Pagar R\$:				263,490
Forma de Pagamento				Valor Pago
Cartão de Crédito				263,490

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 71,310
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme C
onvenio ICMS 199/2022 - GASOLINA V PDVER - Valor do ICMS por litro:
R\$1 47: 40 GL x R\$1 47 = R\$58,80Val. Aprox. Tributos R\$: 17 83 Fe
deral 53 48 Estadual 0 00 Municipal Fonte: IBPT RUA DA AJUDAS(21
151ALERJ1NARCOSN(21)25881418 nBico:16 vEncIn:875337 460 vEncFin:8
75378 060 Vendedor: 803 - RAPHAEL DOS SANTOS HELO Itens: [1] Opera
dor: JUNIOR odometro : 0 00 - Para alguns dos produtos e/ou serviço
s contantes neste documento nao ha cobrança do adicional de aliquot
as (FECF)
EMISSION NORMAL

Numero: 1198009 Série: 2 Emissão: 10/03/2025 13:26:41
Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.gov.br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
33250302621160000183650020011980091478121776

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233250578133880 10/03/2025 13:26:50

Documento emitido por Linx TAC;www.linx.com.br/ensys
SeqTurno: 11957 Turno: 2



CNPJ: 00.361.652/0001-51 Kilo Grill Restaurante Ltda
Rua: Buenos Aires, 271, Centro, Rio de Janeiro, RJ
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde.	Un.	VL Unit	VL Total
1	Refeição com Carne	0,644	KG	84,99	54,73
3	Sobremesa	0,212	KG	95,99	20,34
1	Refeição com Carne	0,43	KG	84,99	36,54
3	Sobremesa	0,148	KG	95,99	14,20
8	Refrigerante(s)	2	UN	7,90	15,80

Qtde. total de itens 5
Valor total R\$ 141,61

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito - NSU:0 Sitef:0 141,61

Total do FCP: R\$ 0,00 | Total do FCPST: R\$ 0,00***

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfca/consulta

3325 0300 3616 5200 0151 6511 1000 1956 9910 0196 0469



CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº:195699 Série:111 19/03/2025 13:01:38
Protocolo de autorização: 233250654928413
Data de autorização: 19/03/2025 13:01:43

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte:IBPT
/ PROCON - R da Ajuda 5 - RJ - (21)151 / ALERJ - R 1º de Março
s/n - RJ - (21)2588-1418 / Venda: 196046

Dorsal - 1.8.318 PDV: 11 19/03/2025 13:01:43





+Park Manager 5=====5.81+
| ESTACIONAMENTO BUENOS AIRES LTDA EPP |
| CNPJ:52.754.559/0001-00 CCM:1501896-8 |
| RUA BUENOS AIRES, 339 |
| RIO DE JANEIRO - RJ |
+=====1.01+
SAIDA: 181242 Ent:19/03/25 10:05:28
ACES.: TERMINAL Sai:19/03/25 16:52:24
OPER.: JEAN PERMANENCIA: 6:46

SHB6B82 FIAT
Cartao: 90082204
PATIO:A046
Tipo: AVULSO
VALOR: R\$ 40.00
PAGTO: DINHEIRO
Valor aprox. dos Impostos Municipais,
Federais e Estaduais conforme tab. IBPT.
Impostos Fed:0.000 Est:0.000 Mun:0.000

90082204



ISALCO - STE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
End. Estrada da Mendanha, 1251
Bairro: Limpo Grande - RIO DE JANEIRO RJ
CEP: 23087-286
CNPJ: 35.56.893/0003-59 IE: 14161260

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final
NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

#	CODIGO	DESC	QUANT	UN	VAL	IR	RS	*VAL	ITEM	RS
1	31820	Coca S M Pr	1	UN	X	15.90	(0.00)	15.90		
2	600361	Nifico Bco G Pr	1	UN	X	17.10	(0.02)	17.10		
3	600026	Batata G Pr	1	UN	X	10.90	(0.01)	10.90		
4	601121	Ilu ICar PrM	1	UN	X	16.10	(0.02)	16.10		
5	600019	Batata M Pr	1	UN	X	8.90	(0.01)	8.90		
6	31820	Coca S M Pr	1	UN	X	15.90	(0.00)	15.90		

Qtde. total de itens 6

SUBTOTAL R\$ 84.80
TOTAL R\$ 84.80
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$ 84.80
IEF Credito

Não acumulou pontos nesta compra no Meu Mequi
Consulte pela Chave de Acesso em
[http://www4.fazenda.gov.br/consultaNFCe/QRCode?](http://www4.fazenda.gov.br/consultaNFCe/QRCode?33250355356893000359650020000074241412926929)

CONSUMIDOR - CPF 142.758.167-30

NFC-e n. 000002428 Serie 002 19/03/2025 18:45:29
Protocolo de autorizacao: 233250658655173
Data de autorizacao 19/03/2025 18:45:29



Tributos Totais Incidentes: 10.68
Trib aprox R\$ 4.32 Fed R\$ 6.36 Est
(Lei Fed. 12.471/2012)



CNPJ: 50.366.423/0001-06
SUPERMERCADO RIO SUL DE SEROPEDICA LTDA
Rod Rio - Sao Paulo, 0, Jardim Sao Jorge, Seropedica, RJ

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	UM	VI Unit	VI Total
7891203063304	Pao de Forma Zero Panco 500G	1	Un	11,99	11,99
7891203063304	Pao de Forma Zero Panco 500G	1	Un	11,99	11,99
7891203059352	Bolo Panco Chocolate 300	1	Un	11,99	11,99
7891203059352	Bolo Panco Chocolate 300	1	Un	11,99	11,99
7891203059314	Bolo Panco Laranja 300G	1	Un	11,99	11,99
7891203059314	Bolo Panco Laranja 300G	1	Un	11,99	11,99
7891203010100	Pao de Forma 500G Panco de L	1	Un	9,99	9,99
7891203010100	Pao de Forma 500G Panco de L	1	Un	9,99	9,99
7891203010605	Bisnaguinha Panco 300G	1	Un	7,99	7,99
7891203010605	Bisnaguinha Panco 300G	1	Un	7,99	7,99
9306	Presunto Perdigueo kg	0,340	Kg	26,99	9,18
237	Queijo Prato Fatiado kg	0,652	Kg	51,99	33,90
92	Tomate kg	0,440	Kg	5,98	2,63
67	Alho kg	0,060	Kg	39,80	2,39
80	Cebola kg	0,185	Kg	2,98	0,55
7891143013193	Requeijao 200G Polenshi Trad	1	Un	8,99	8,99
7891167023024	Sardinha 125G 88 c/Molho de	1	Un	5,99	5,99
7891167023024	Sardinha 125G 88 c/Molho de	1	Un	5,99	5,99
7896080901343	Palito Dente Parana Bambu Po	1	Un	2,99	2,99
733	Sacola Reciclavel Grande 50X	1	Un	0,20	0,20
733	Sacola Reciclavel Grande 50X	1	Un	0,20	0,20
733	Sacola Reciclavel Grande 50X	1	Un	0,20	0,20
733	Sacola Reciclavel Grande 50X	1	Un	0,20	0,20
7896292340503	Milho em Conserva Predil	1	Un	3,79	3,79
7896292340503	Milho em Conserva Predil	1	Un	3,79	3,79
7894900027020	Coca Cola Original Pt 2,5L	1	Un	11,99	11,99
7894900708394	Refri Coca Cola Zero 2L+250M	1	Un	9,99	9,99
7894900557626	Del Valle Fresh Uva 1,5L	1	Un	5,99	5,99
7894900557626	Del Valle Fresh Uva 1,5L	1	Un	5,99	5,99
7894900557626	Del Valle Fresh Uva 1,5L	1	Un	5,99	5,99
20697	Coentro un	1	Un	3,49	3,49
7893000005945	File de Peito Pct Sadia 1kg	1	Un	19,99	19,99
Qtde. total de itens					32
Valor total R\$					252,32
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
CARTÃO DE CREDITO (NSU: 288035)					252,32
Consulte pela Chave de Acesso em www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta 3325 0350 3664 2300 0106 6501 4000 0636 6614 0535 5057					
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO NFC-e n° 030063666 Serie 014 26/03/2025 09:27:56 Protocolo de Autorização 233250710342260 Data de Autorização 26/03/2025 09:27:56					
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 26,76 PROCON-RJ: Tel 151, Av Rio Branco, 25-5 Andar, Centro-RJ CODECON: Tel 0800 282 7060, R da Alfandega, 8, Centro-RJ Operadora Adriana Conceicao - Loja 5 - Caixa 14					
REDE VISA CREDITO C COMPR:335657844 VALOR: 252,32 SUP RIO SUL 26.03.25-09:27 CNPJ/CPF:50.366.423/0001-06 CTH00F-11F-SEROPEDICA RJ					



SUPERMERCADOS SEROPEDICA LTDA
CNPJ: 29.602.356/0004-20 IE: 80397461
AV. FERNANDO COSTA, 385, CENTRO, SEROPEDICA, RIO DE JANEIRO
CEP: 23895-005
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE UN	VL.UNIT	VL.TOTAL
0000000000625	COCA COLA 2L GELADA	3,000 UN	9,90	29,70
0000000429610	SACOLA PLASTICA UNIDADE	2,000 UN	0,08	0,16

Qtde. total de itens	2
Valor total R\$	29,86
Valor a Pagar R\$	29,86
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
CARTAO TEF	29,86

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
3325 0329 6023 5600 0420 6541 3000 5862 4819 1394 1219
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e no 586248 Serie 413 26/03/2025 12:35:53
Protocolo de Autorizacao 233250712202405 26/03/2025 12:36:35



Operador: EDUARDA
PROCON MT, Av Rubens de Mendonca Av do CPA 917 Bairro Araes, Ed
Executive Center, CEP:78008-000, Fone:151
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total R\$
5,08 - Federal : 0,00% R\$ 0,00 - Estadual : 100,00% R\$ 5,08 -
Municipal 0,00% R\$ 0,00 (Fonte IBPT)

CAIXA: 413	26/03/2025 12:36:38
CISSFront 12.0-2-214	ESC-POS CDKNFC-e 4.4.4.0



RECEBEMOS DE CRISTIANE ALEXANDRE TEIXEIRA JULIASSE 06849761706 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000010069893
SÉRIE: 890

CRISTIANE ALEXANDRE TEIXEIRA JULIASSE

EMITENTE DECLARA-SE MEI

RUA ABILIO GOMES, 1 Loja - FAZENDA CAXIAS

Seropédica - RJ
CEP: 23895-215 FONE: 21995966428

DANFAE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
AVULSA ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000010069893
SÉRIE: 890
FOLHA 1 / 1


CHAVE DE ACESSO
3325 0342 4986 7500 0152 5589 0010 0698 9319 4723 8621

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
233250115034767

INSCRIÇÃO ESTADUAL
13.695.57-1

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
28.848.948/0001-10

DESTINATÁRIO / EMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Instituto de Previdência dos Servidores Mun de Seropédica

CNPJ / CPF
08.881.803/0001-04

DATA EMISSÃO
26-03-2025

ENDEREÇO
Rua Albino Gomes da Silva, 6 4 andar

BAIRRO / DISTRITO
Fazenda Caxias

CEP
23895-215

DATA ENTRADA / SAÍDA
26-03-2025

MUNICÍPIO
Seropédica

FONE / FAX

UF
RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
20:00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 306,00

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 306,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
001	Torta Padrao Crocante Amendoim	19059090	102	5102	UN	2	153,0000	306,00	0,00	0,00				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO
NFA-e emitida por MEI. Caso o destinatário seja contribuinte do ICMS, é obrigatória a emissão de NF-e de entrada (art. 35, § 5º, do Anexo I do Livro VI do RICMS).





PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI

Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ. CEP: 23.895-215

seroprevi.rj.gov.br

contato@seroprevi.rj.gov.br

(21) 2682-0075

CNPJ: 08.881.803/0001-04

Informações do Documento

ID do Documento: **5EF.9BC** - Tipo de Documento: **NF - NOTA FISCAL**

Juntado por **HUGO LOPES DE OLIVEIRA**, CPF: 142.75*. **7-*0, em **04/04/2025 - 12:36:04**

Código de Autenticidade deste Documento: 1286.4636.104E.A143.2102

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

<https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumento>

